[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024                                              № 16                             п. Краснопартизанский

О приведении в соответствие адресного реестра
по результатам инвентаризации
0. В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и  разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановление Правительства от 22.05.2015 года №492,
0. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить объекту недвижимости летняя кухня общей площадью 39,1 кв.м. с кадастровым номером 61:32:0070101:835 адрес:   Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, ул.Центральная, д. 67,кв.1, Здание 1.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                        Б.А. Макаренко

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÏÀÐÒÈÇÀÍÑÊÎÃÎ  ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

0

8

.02.2024                                              ¹

16

ï. Êðàñíîïàðòèçà

í

ñêèé

О приведении в соответствие адресного реестра

по результатам инвента

ризации

Â ñîîòâåòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 131 ÔÇ îò 06.10.2003 «Îá

î

á

ùèõ ïðèíöèïàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè  îò 19.11.2014 ¹ 1221

«Îá óòâåðæäåíèè

Ïðàâè

ë

ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è à

í

íóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»

è

ðàçäåëîì IV Ïðàâèë Ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèì

î

äåéñòâèÿ ïðè

âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà, óòâåðæäåííûõ Ïîñòàíîâëåíèå

Ïð

à

âèòåëüñòâà îò 22.05.2015 ãîäà ¹492

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1

.  Ïðèñâîèòü

îáúåêòó íåäâèæèìîñòè

ëåòíÿÿ êóõíÿ îáùåé ïëîùàäüþ 39,1 êâ.ì. ñ

êàäàñòðîâûì íîìåðîì 61:32:0070101:835

àäðåñ:

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ,

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü,

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Ðåìîíòíåíñêèé

,

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Êðàñíîïàðòèç

àíñêîå

,

ï.Êðàñíîïàðòèçàíñêèé,

óë.Öåíòðàëüíàÿ, ä. 67

,

ê

â

.

1

, Çäàíèå

1.

2

.

Êîíòðîëü çà âûïî

ë

íåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ã

ëàâ

à

Àäìèíèñòðàöèè

Калининского сельского поселения

Б.А. Макаренко